

CAFE ANTON ApS

Degnestavnen 1, 4 th
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2016

Pernille E.S. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAFE ANTON ApS
Degnestavnen 1, 4 th
2400 København NV

CVR-nr: 34588686

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -45.115.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2015 udgør kr. -278.266.

Trods fremgang i driftsresultatet finder ledelsen årets resultat uacceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfase. Efter de to første regnskabsårs store underskud har ledelsen udarbejdet planer for reetablering af selskabets anpartskapital.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning	1	2.049.809	2.082.301
Vareforbrug		-755.259	-775.358
Andre eksterne omkostninger		-499.302	-537.097
Bruttoresultat		795.248	769.846
Personaleomkostninger	2	-794.903	-930.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.300	-40.090
Resultat af ordinær primær drift		-43.955	-201.243
Andre finansielle omkostninger		-1.160	-4.311
Ordinært resultat før skat		-45.115	-205.554
Skat af årets resultat	3	0	9.000
Årets resultat		-45.115	-196.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-45.115	-196.554
I alt		-45.115	-196.554

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.110	141.410
Materielle anlægsaktiver i alt	4	97.110	141.410
Deposita		48.393	46.983
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.393	46.983
Anlægsaktiver i alt		145.503	188.393
Råvarer og hjælpematerialer		25.393	25.393
Varebeholdninger i alt		25.393	25.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.857	16.047
Udskudte skatteaktiver		46.000	46.000
Tilgodehavender i alt		48.857	62.047
Likvide beholdninger		48.906	56.106
Omsætningsaktiver i alt		123.156	143.546
Aktiver i alt		268.659	331.939

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-358.266	-313.151
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	5	-278.266	-233.151
Kreditinstitutter i øvrigt		180.000	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	180.000	180.000
Gæld til banker			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.022	312.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.903	52.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.925	385.090
Gældsforpligtelser i alt		546.925	565.090
Passiver i alt		268.659	331.939

Noter

1. Nettoomsætning

Noter

Selskabet har udelukkende haft omsætning på det danske marked.

2. Personaleomkostninger

	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
Løn og gager	759.829	882.570
Andre omkostninger til social sikring	26.933	27.542
Øvrige personaleomkostninger	8.141	20.887
	<u>794.903</u>	<u>930.999</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-9.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-9.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	221.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	221.500
Af- og nedskrivning primo	-80.090
Årets afskrivning	-44.300
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-124.390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.110

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-313.151	0	-233.151
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-45.115	0	-45.115
Egenkapital ultimo	80.000	-358.266	0	-278.266

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Lån	200.000	20.000	0
	200.000	20.000	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af restaurationslokaler udgør årligt tkr. 209.